

Stautrup Ejendomme Århus ApS

Industrivej 10

8260 Viby J

CVR-nr. 20204443

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2022


Jørgen Christian Lauritzen
Dirigent

Stautrup Ejendomme Århus ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Stautrup Ejendomme Århus ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Stautrup Ejendomme Århus ApS Industrivej 10 8260 Viby J
CVR-nr.	20204443
Hjemsted	Århus
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jørgen Christian Lauritzen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Stautrup Ejendomme Århus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje en grund.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Grunde og bygninger består af en byggegrund. Grunden er værdiansat under forudsætning af at det planlagte erhvervsbyggeri gennemføres. Det er endnu ikke lykkedes ledelsen at få skabt det nødvendige finansielle grundlag for igangsætning af byggeriet, hvorfor der er usikkerhed omkring værdien af byggegrunden. Såfremt det ikke kan lade sig gøre at igangsætte byggeri på grunden vil denne søges afdisponeret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -83.905, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.685.801, og en egenkapital på kr. -1.168.402.

Ledelsen anser årets resultat for útilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Stautrup Ejendomme Århus ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		-29.894	-36.608
Bruttoresultat		-29.894	-36.608
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.803	40.770
Finansielle omkostninger	1	-89.479	-134.261
Resultat før skat		-107.570	-130.099
Skat af årets resultat	2	23.665	28.622
Årets resultat		-83.905	-101.477
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-83.905	-101.477
Resultatdisponering		-83.905	-101.477

Stautrup Ejendomme Århus ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.318.825	1.318.825
Materielle anlægsaktiver		<u>1.318.825</u>	<u>1.318.825</u>
Anlægsaktiver		<u>1.318.825</u>	<u>1.318.825</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		332.239	291.814
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		23.665	28.622
Andre tilgodehavender		1.750	2.250
Tilgodehavender		<u>357.654</u>	<u>322.686</u>
Likvide beholdninger		<u>9.322</u>	<u>7.130</u>
Omsætningsaktiver		<u>366.976</u>	<u>329.816</u>
Aktiver		<u>1.685.801</u>	<u>1.648.641</u>

Stautrup Ejendomme Århus ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-1.368.402	-1.284.497
Egenkapital		-1.168.402	-1.084.497
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.845.203	2.721.137
Anden gæld		0	1
Kortfristede gældsforpligtelser		2.854.203	2.733.138
Gældsforpligtelser		2.854.203	2.733.138
Passiver		1.685.801	1.648.641
Usikkerhed ved indregning og måling	3		
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Stautrup Ejendomme Århus ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	-1.284.497	-1.084.497
Årets resultat	0	-83.905	-83.905
Egenkapital 31. december 2021	200.000	-1.368.402	-1.168.402

Selskabskapitalen består af 200 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Stautrup Ejendomme Århus ApS

Noter

	2021	2020
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	89.422	134.213
Andre finansielle omkostninger	57	48
	<u>89.479</u>	<u>134.261</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-23.665	-28.622
	<u>-23.665</u>	<u>-28.622</u>

3. Usikkerhed ved indregning og måling

Ubebygget grund er værdiansat under forudsætning af, at det af ledelsen planlagte byggeri gennemføres. Det er endnu ikke lykkedes, at opnå den nødvendige finansiering af byggeriet, hvorfor der er usikkerhed omkring værdiansættelse af grunden.

4. Eventualaktiver

Virksomheden har et udskudt skatteaktiv på 1,6 TDKK, som ikke er indregnet i balancen.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution overfor søsterselskabet Stautrup Festudlejning Århus ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JL Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for såvel Stautrup Ejendomme Århus ApS' som Stautrup Festudlejning Århus ApS' mellemværender med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 1 mio. kr. med pant i grund med en bogført værdi på 1,3 mio. kr.